СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СТЁПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

25.01.2013                                                                                                      № 128
	О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов муниципального

образования Стёпанцевское от 21.10.2010
№ 253 «Об  установлении  земельного  налога за земельные участки на  территории муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района и признании утратившими силу решений Совета народных депутатов муниципального образования Стёпанцевское   от 02.09.2008 № 50, от 11.09.2008 № 53, от 23.09.2008 № 59, от 24.02.2009 № 106, от 28.07.2009 № 145, от 30.10.2009 № 172»

В  соответствии со статьёй 4 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 23 Устава муниципального образования Стёпанцевское Совет народных депутатов муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального
образования Стёпанцевское от 21.10.2010 г.  № 253  «Об установлении земельного налога за земельные участки на территории муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района и признании утратившими силу решений Совета народных депутатов муниципального образования Стёпанцевское   от  02.09.2008 № 50, от 11.09.2008 № 53, от 23.09.2008 № 59, от 24.02.2009 № 106, от 28.07.2009 № 145, от 30.10.2009 № 172» (с изменениями от 31.01.2011 № 273, от 22.11.2012 № 111) следующее изменение:

1.1. Добавить в п.п. 2.2. пункта 2 последний абзац:

«- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных служб.»;
1.2. Изложить подпункт 2.2 в редакции:
 «2.2.  0,3  процента  в  отношении  земельных  участков:

- занятых объектами инженерной  инфраструктуры жилищно -

коммунального комплекса (за исключением доли в праве на земельный участок, приходящийся на объект, не относящийся к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса);

- занятых жилищным  фондом (государственным, муниципальным,

общественным, кооперативным и индивидуальным, за исключением доли в праве не относящейся к жилищному строительству),  предоставленных (приобретённых)  для жилищного строительства;

- предоставленных (приобретённых)  для  личного подсобного

хозяйства, садоводства, огородничества, животноводства и дачного хозяйства;

- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством
 Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных служб.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Маяк».
.

Председатель Совета народных депутатов,
          Глава муниципального образования                                      О. Ю. Рябинина